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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 199  

1Zona Económica:  92  

Director General
Director Adjunto
Director Adjunto
Titular del Órgano Interno
Gerente
Gerente
Subgerente
Subgerente
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Enlace
Enlace

KC2
L32
L21
L21
M33
M21
N33
N31
O33
O32
O23
O11
P13
P12

 1
 1
 2
 1
 9
 3
 8
 8

 25
 9
 8

 15
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,031,268
 1,732,365
 1,591,915
 1,591,915
 1,257,818

 994,471
 889,255
 742,788
 560,871
 517,180
 450,211
 372,811
 232,711
 200,338

 1,587,756
 1,337,831
 1,220,220
 1,220,220

 940,892
 720,371
 632,162
 523,371
 373,417
 345,214
 299,798
 244,690
 144,748
 122,032

 443,513
 394,534
 371,695
 371,695
 316,926
 274,101
 257,093
 219,417
 187,455
 171,966
 150,413
 128,120
 87,963
 78,305

 114,474
 114,474
 114,474
 114,474
 114,474
 114,474
 114,474
 100,211
 76,736
 71,100
 62,461
 52,475
 34,400
 30,224

 98,732
 84,147
 79,073
 79,073
 62,530
 52,992
 50,215
 42,371
 56,530
 49,425
 42,968
 40,811
 37,300
 35,721

 23,181
 19,532
 17,815
 17,815
 13,737
 10,517

 9,230
 7,641
 5,452
 5,040
 4,377
 3,572
 2,113
 1,782

 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 12,793

 9,637
 8,880
 7,719
 6,377
 3,947
 3,386

 192,416
 161,671
 145,624
 145,624
 111,474
 81,407
 68,464
 56,401
 39,099
 37,522
 32,889
 24,886
 10,202

 7,193

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
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Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  107  

Coordinador de Unidades Administrativas
Jefe de Area Técnica Operativa
Residente de Obras Foráneas
Coordinador de Proyectos

24
23
22
21

 47
 34
 13
 13

 
 
 
 

 308,663
 292,096
 280,248
 262,175

 142,880
 133,223
 126,316
 115,781

 165,783
 158,874
 153,932
 146,395

 41,301
 39,332
 37,923
 35,774

 86,820
 83,542
 81,197
 77,621

 2,086
 1,945
 1,844
 1,690

 23,449
 21,929
 20,842
 19,183

 12,126
 12,126
 12,126
 12,126


